

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุหมีกพิมพ์ต่าง ๆ จำนวน 33 รายการ.....
..... ประจําปีงบประมาณ 2560 (รอบ 2)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนกลาง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 741,000.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 มิถุนายน 2560.....
เป็นเงิน 740,137.42 บาท..... (เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามเอกสารแนบ)..... บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 สืบราคาจากเว็บไซต์ officemate โดยตรง
 - 4.2 สืบราคาจากบริษัทผู้จำหน่ายหมีกโดยตรง เช่น บ.ซีไอ แอล จก., บ.ซี.ไอ.เอส.แอดวานซ์ จก.,
ร้านสามสมุทรดอท คอม, บ.สหธุรกิจ จก.
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - (1) นางสาวนันทิยา ย่าสัน นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ (สบก.)
 - (2) นางสาวนฤมล แสงชัย เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน (สบก.)
.....
.....



รายการวัสดุหมึกพิมพ์ต่าง ๆ

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ		หน่วย นับ	จำนวน ที่สั่งซื้อ	ราคากลาง หาค่าเฉลี่ย	ราคารวม	หมายเหตุ
	เครื่องพิมพ์ (ยี่ห้อ/รุ่น)	รหัสหมึกพิมพ์					
1	HP Color LaserJet CP5225	CE 740A	กล่อง	4	5,700.70	22,802.80	
2		CE 741A	กล่อง	3	10,039.40	30,118.20	
3		CE 742A	กล่อง	2	10,039.40	20,078.80	
4		CE 743A	กล่อง	3	10,039.40	30,118.20	
5	HP LaserJet P2055d, P2055dn	CE505XC	กล่อง	10	6,144.35	61,443.50	
6	HP LaserJet M1522nf	CB 436A	กล่อง	2	2,906.00	5,812.00	
7	Brother MFC-J415w	LC 39 BK	กล่อง	2	513.60	1,027.20	
8	Brother HL 4150 CDN	TN-348M	กล่อง	2	5,708.28	11,416.55	
9		TN-348Y	กล่อง	2	5,708.28	11,416.55	
10		TN-348 BK	กล่อง	3	3,591.78	10,775.33	
11		TN-348C	กล่อง	2	5,708.28	11,416.55	
12	HP LaserJet Pro 400 M401DN	รุ่น 80A CF 280A	กล่อง	2	3,867.03	7,734.05	
13	Laser Jet Pro400 Color	305 AY (CE412AC)	กล่อง	13	4,730.03	61,490.33	
14	M 451 dn, M451nw	305 AM (CE413AC)	กล่อง	13	4,730.03	61,490.33	
15		305 AC (CE411 AC)	กล่อง	13	4,780.03	62,140.33	
16		305 AK (CE410A)	กล่อง	14	3,358.60	47,020.40	



ลำดับ ที่	รายการ		หน่วย นับ	จำนวน ที่สั่งซื้อ	ราคากลาง ราคาเฉลี่ย	ราคารวม	หมายเหตุ
	เครื่องพิมพ์ (ยี่ห้อ/รุ่น)	รหัสหมึกพิมพ์					
17	HP Color Laser Jet Enterprise M552	CF360A (ดำ)	กล่อง	6	6,370.78	38,224.68	
18		CF361A (ฟ้า)	กล่อง	3	8,018.05	24,054.14	
19		CF362A (เหลือง)	กล่อง	3	8,018.05	24,054.14	
20		CF363A (ชมพู)	กล่อง	3	8,018.05	24,054.14	
21	HP Laser Jet Pro MFP M477 fnw	CF 410A (ดำ)	กล่อง	3	3,616.60	10,849.80	
22		CF 411A (ฟ้า)	กล่อง	1	4,670.55	4,670.55	
23		CF 412A (เหลือง)	กล่อง	1	4,670.55	4,670.55	
24		CF 413A (ชมพู)	กล่อง	1	4,670.55	4,670.55	
25	Canon Imageclass MF 621 cn	Cartridge 331 Black	กล่อง	3	2,752.20	8,256.60	
26		Cartridge 331 Cyan	กล่อง	2	2,979.20	5,958.40	
27		Cartridge 331 Magenta	กล่อง	2	2,979.20	5,958.40	
28		Cartridge 331 Yellow	กล่อง	2	2,979.20	5,958.40	
29	Brother HL-3170 CDW	TN-261C	กล่อง	6	2,034.75	12,208.50	
30		TN-261M	กล่อง	6	2,034.75	12,208.50	
31		TN-261Y	กล่อง	6	2,034.75	12,208.50	
32		TN-261BK	กล่อง	9	2,318.50	20,866.50	
33	HP M402dn	CF226A	กล่อง	18	3,609.11	64,963.98	
ราคารวมทั้งสิ้น						740,137.42	

